РФ
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Спортивная школа»

(МБОУДО СШ)

ПРИКАЗ
«19» января 2024 г. № 01-11/08.6

Об утверждении регламента реагирования
на инциденты информационной безопасности
в информационных системах персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г.
«О персональных данных», приказа ФСТЭК России №21 от 18 февраля 2013 г.
«Об утверждении состава и содержания организационных и технических мер по
обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных
системах персональных данных» и прочих нормативных документов по защите
информации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Регламент реагирования на инциденты
информационной безопасности в информационных системах персональных данных
МБОУ ДО СШ (далее -  Регламент) (Приложение к настоящему Приказу).

2. Требования прилагаемого Регламента довести до работников, непосредственно
осуществляющих защиту персональных данных в информационных системах
персональных данных.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

C.JI. Кузьмин